
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 163/2023 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 19 lipca 2023 r.

zmieniające Zarządzenie
w sprawie powołania zespołu do rozpatrzenia i weryfikacji wniosków o dotację
celową na wymianę źródła ciepła
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
oraz zgodnie z uchwałą Nr XXVII/377/2021 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 18 maja
2021r., w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczania niskiej emisji
na terenie Miasta Mława, Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. W zarządzeniu Nr 110/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 7 lipca 2021r. w
sprawie powołania zespołu do rozpatrzenia i weryfikacji wniosków o dotację na
wymianę źródła ciepła dodaje się w § 1. pkt 4 i 5 w brzmieniu: „4. Błażej Suska –
członek
5. Beata Barwińska - członek”
§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia oraz nadzór nad pracą zespołu powierzam
Zastępcy Burmistrza. § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 163/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 19 lipca 2023 r. 169.6 KB
Zarządzenie Nr 163/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 19 lipca 2023 r. 36.5 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Edward Judziak 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/163_7.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/163.doc


Data wytworzenia informacji:   25.07.2023 11:25:18 
Data publikacji informacji:   25.07.2023 11:24:43 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:07:02 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:07:02 admin_vobacom edycja strony
25.07.2023 12:40:10 Karolina Krymer edycja strony
25.07.2023 12:38:48 Karolina Krymer edycja strony
25.07.2023 11:25:18 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1632023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-19-lipca-2023-r


